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УКРАЇНА

Дунаєвецька міська  рада 

VII скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Сьомої (позачергової) сесії

11 квітня 2016 р.                                          Дунаївці                                             № 1-7/2016р
Про внесення змін  

до міського бюджету на 2016 рік

У відповідності до пункту 23 частини 1 статті 26, статті 61 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада                                               

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення сесії міської ради VІІ скликання від 24.12.2015 р.         № 1-2/2015 «Про міський  бюджет на 2016 рік»:

1.1. Збільшити доходи загального фонду міського бюджету по коду 41035000 «Інші субвенції»  на суму 228 780 грн.

       Збільшити видатки загального фонду міського бюджету на суму 228 780 грн.:  

	
	КФК
	Видатки за функціональною класифікацією
	Всього
	видатки споживання
	З них
	видатки розвитку

	
	
	
	
	
	Оплата праці
	комунальні послуги та енергоносії
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	01
	 
	Міська рада
	180 000
	180 000
	
	
	

	
	080000
	Охорона здоров’я
	180 000
	180 000
	
	
	

	
	080800
	Центри первинної медичної (медико-санітарної) допомоги
	180 000 
	180 000
	
	
	

	10
	 
	Управління освіти, молоді та спорту
	48 780
	48 780
	39 980
	
	

	 
	070000
	Освіта
	48 780
	48 780
	39 980
	
	

	
	070401
	Позашкільні заклади освіти, заходи з позашкільної роботи з дітьми»
	48 780
	48 780
	 39 980
	
	

	
	
	Всього
	228 780
	228 780
	39 980
	
	


1.2. Зменшити видатки спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) по КФК 110204 ««Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади клубного типу» на суму 1 097 000 грн.


Збільшити видатки загального фонду міського бюджету на суму 1 097 000 грн., в т.ч. 

	
	КФК
	Видатки за функціональною класифікацією
	Всього
	видатки споживання
	З них
	видатки розвитку

	
	
	
	
	
	Оплата праці
	комунальні послуги та енергоносії
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	01
	 
	Міська рада
	709 000
	709 000
	
	
	

	
	080000
	Охорона здоров»я
	199 000
	199 000
	
	
	

	
	080800
	Центри первинної медичної (медико-санітарної) допомоги
	199 000 
	199 000
	
	
	

	
	090000
	Соціальний захист та соціальне забезпечення
	10 000
	10 000
	
	
	

	
	090412
	Інші видатки на соціальний захист населення
	10 000
	10 000
	
	
	

	
	170000
	Транспорт, дорожнє господарство, зв’язок, телекомунікації та інформатика
	500 000
	500 000
	
	
	

	
	170703
	Видатки на проведення робіт, пов`язаних із будівництвом, реконструкцією, ремонтом та утриманням автомобільних доріг
	500 000
	500 000
	
	
	

	10
	 
	Управління освіти, молоді та спорту
	388 000
	388 000
	
	
	

	 
	070000
	Освіта
	198 000
	198 000
	
	
	

	
	091108
	Заходи з оздоровлення та відпочинку дітей, крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи
	198 000 
	198 000
	
	
	

	
	130000
	Фізична культура і спорт
	190 000
	190 000
	
	
	

	
	130115
	Центри «Спорт для всіх»
	190 000 
	190 000
	
	
	

	
	
	Всього
	1 097 000
	1 097 000
	
	
	


          Зменшити профіцит загального фонду міського бюджету в сумі  1 097 000 грн.. та зменшити  дефіцит спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) на суму 1 092 000 грн. за рахунок зменшення суми коштів загального фонду, які були передані до спеціального фонду (бюджету розвитку).

2. Додатки 1,2,3,4,6,7 до рішення сесії міської ради VІІ скликання від 24.12.2015р. № 1-2/2015 «Про міський бюджет на 2016 рік» з урахуванням внесених змін викласти у новій редакції відповідно до даного рішення.

           3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань планування, фінансів бюджету та соціально-економічного розвитку

Міський голова                                                                                                                   В.Заяць
Пояснювальна записка до проекту рішення міської ради від 11.04.2016 року

 «Про внесення змін до міського бюджету на 2016 рік»

В проекті рішення передбачаються наступні зміни до міського бюджету на 2016 рік:

1. За рахунок іншої субвенції, яка передається міському бюджету з Дунаєвецького селищного бюджету збільшити  видатки загального фонду міського бюджету на суму 228,8 тис.грн., в тому числі: 

- КФК 080800 «Центри первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» на суму 180,0 тис.грн., з них  30,0 тис.грн. - на гемодіаліз, 150,0 тис.грн. – на заробітну плату з нарахуваннями;

- КФК 070401 «Позашкільні заклади освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» - 48,8 тис.грн. - співфінансування до кінця навчального року. 

2. За рахунок зменшення видатків  спеціального фонду (бюджету розвитку) по КФК 110204 «Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади клубного типу» на суму 1 097,0 тис.грн.: збільшити видатки загального фонду міського бюджету, в тому числі:

- КФК 080800 «Центри первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» - 199,0 тис.грн. на придбання туберкуліну.

- КФК 090412 «Інші видатки на соціальний захист» - 10,0 тис.грн.: матеріальна допомога на лікування Дарморосу Олександру Леонтійовичу, важкопораненому в зоні проведення АТО.

- КФК 091108 «Заходи з оздоровлення та відпочинку дітей, крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи» - 198,0 тис.грн.: придбання путівок дітям пільгових категорій.

- КФК 130115 «Центри «Спорт для всіх» - 190,0 тис.грн., з них 90,0 тис.грн. – витрати на участь міської ФК «Дунаївці» в чемпіонаті області  та Кубку області з футболу серед команд міст та районів ( половина потреби),  100,0  тис.грн.  – придбання спортінвентаря та ігрової спортивної форми для сільських та міських команд.

   - КФК 170703 «Видатки на проведення робіт, пов`язаних із будівництвом, реконструкцією, ремонтом та утриманням автомобільних доріг» – 500,0 тис.грн.: поточний ремонт асфальтобетонних доріг загального користування та під»їздних доріг до населених пунктів, комунальних доріг 
Начальник фінансового управління                                                                           Т.Абзалова
